[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН

ЗИМИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ

20-е внеочередное   заседание 2 созыва

РЕШЕНИЕ № 166 -2/21
от  29 января   2021г

с.Зимино

	Об  утверждении плана работы   Зиминского сельского  совета  на 2021 год

   В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Закона Республики Крым от 21.08.2014 года  54-ЗКР «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», в связи с необходимостью планирования работы Зиминского сельского совета и Администрации Зиминского сельского поселения,

Зиминский сельский совет     РЕШИЛ  :
1.Утвердить  план работы  Зиминского сельского  совета и Администрации поселения на 2021 год  (приложение 1).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение обнародовать   путем размещения на информационном стенде  Зиминского сельского совета.

4. Контроль за выполнением плана работы возложить на председателя Зиминского сельского совета- главу Администрации  Зиминского сельского поселения.

Председатель  Зиминского сельского

совета- глава Администрации

Зиминского сельского поселения                                   С.В.Канцелярук
_1552983584.wmf